

Årsredovisning

för

Stockholm Serviceteknik AB

559326-1141

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Bergman, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Serviceteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stockholm Serviceteknik AB bedriver verksamhet inom service, reparation och underhåll av tunga fordon som bussar, tåg, spårvagnar och entreprenadmaskiner. Företagets huvudfokus är externa system som kyl/värmesystem, extravärmare och brandsläckningssystem. Bolaget hjälper även till med bemanning av kundernas verkstäder och framtagning av reservdelar anpassade efter kundernas önskemål.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ägs till 100 % av VB Investment Group sedan 2023-09-01

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (6 mån)
Nettoomsättning	10 932	4 856	367
Resultat efter finansiella poster	2 345	1 487	149
Soliditet (%)	71,6	72,4	86,3

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av en kraftig expansion involverande fler kunder och en breddning inom både reservdelar och bemanning.

Verksamheten har också fått en ny gren i form av inredning, stolar och gardiner till bussar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	350 000	43 049	1 178 615	1 671 664
Balanseras i ny räkning			1 178 615	-1 178 615	0
Erhållna aktieägartillskott		-350 000			-350 000
Årets resultat				1 862 905	1 862 905
Belopp vid årets utgång	100 000	0	1 221 664	1 862 905	3 184 569

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 221 664
årets vinst	1 862 905
	3 084 569
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 584 569
	3 084 569

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 931 503	4 856 500
Övriga rörelseintäkter		7 988	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 939 491	4 856 500
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 285 086	-1 654 931
Övriga externa kostnader		-1 897 010	-893 110
Personalkostnader	2	-1 427 702	-821 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-411	0
Övriga rörelsekostnader		-93	0
Summa rörelsekostnader		-8 610 302	-3 369 982
Rörelseresultat		2 329 189	1 486 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 776	48
Summa finansiella poster		15 776	48
Resultat efter finansiella poster		2 344 965	1 486 566
Resultat före skatt		2 344 965	1 486 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-482 060	-307 951
Årets resultat		1 862 905	1 178 615

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 269	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 269	0
Summa anläggningstillgångar		24 269	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		784 653	205 903
Summa varulager		784 653	205 903
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 161 300	859 580
Övriga fordringar		305 172	209 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 653	68 997
Summa kortfristiga fordringar		1 593 125	1 137 651
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 046 671	965 221
Summa kassa och bank		2 046 671	965 221
Summa omsättningstillgångar		4 424 449	2 308 775
SUMMA TILLGÅNGAR		4 448 718	2 308 775

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 221 664

393 049

Årets resultat

1 862 905

1 178 615

Summa fritt eget kapital

3 084 569

1 571 664

Summa eget kapital

3 184 569

1 671 664

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

82 120

109 465

Skatteskulder

637 190

295 527

Övriga skulder

485 192

210 358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 647

21 761

Summa kortfristiga skulder

1 264 149

637 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 448 718

2 308 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	24 680	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 680	0
Årets avskrivningar	-411	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-411	0
Utgående redovisat värde	24 269	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-19

Viktor Bergman
Viktor Bergman
Styrelseledamot